[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00914/2008
Solicita capinação e limpeza em área localizada próxima aos fundos das casas da Rua Cassiano Ricardo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à capinação e limpeza em área localizada próxima aos fundos das casas da Rua Cassiano Ricardo, descrita no croqui anexo.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que se trará de área preservada com muito mato rasteiro no qual se proliferam insetos venenosos e animais peçonhentos que colocam em risco a saúde dos moradores, além disso, uma das moradoras ficou 03 (três) dias internadas devido à uma picada de aranha.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de Junho de 2008.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA

(ROBERTINHO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 02887/2008-451